PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28»  10  2016 года  № 201

с. Первомайский

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 558 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим  силу постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:

- от 23.07.2013 г. № 62 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в  Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского райолна Смоленской области , при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                       К.И. Савков

	Утвержден

Постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от  28.10.2016 г.  № 201

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

 представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе

 и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

- специалист 1 категории Администрации Первомайского сельского поселения Шмячского района Смоленской области.

PAGE